
SMLOUVA O DÍLO  
  
Východočeské divadlo Pardubice,     
Adresa: U Divadla 50, Pardubice, 531 62  
IČ: 00088358 
DIČ: CZ00088358 
Zastoupené: Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem  
kontaktní osoba na místě: XXXXXXXXXX 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  
a 
  
AUDIOBLUE Production, s.r.o. 
IČ: 24301493 
Sídlo: K Vysílači 278, 282 01 Český Brod 
Zastoupená: p. Tomášem Bartákem, jednatelem společnosti 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
  
Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
  

I. 
Předmět Smlouvy 

 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele:   
Instalovat a následně demontovat audiovizuální techniku na místo konání - Východočeské divadlo 
Pardubice dle odsouhlasené pozice, a to v termínu 25.11.2024 a zajistit ozvučení a osvětlení akce 
Monika Absolonová Až do nebes 2024, a to dle odsouhlaseného rozpisu a technických požadavků  
(dále jen „Dílo“) 
a  
Objednatel se zavazuje za Dílo zaplatit  Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.  

 
II. 

Cena Díla a způsob úhrady 
  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši max. 45.000,- Kč   (slovy 
čtyřicet pět tisíc korun českých) bez DPH  a bude uhrazena na účet Zhotovitele na základě 
vystavené faktury, a to do čtrnácti dnů po realizaci díla.    
  

III. 
Termín zhotovení díla 

  
Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem dodáno v termínu 25.11.2024. Objednatel 
se zavazuje zajistit pro Zhotovitele zábor, dopravní obslužnost a všechny úkony, související 
s instalací audiovizuální techniku dle platné legislativy.  
 

IV. 
Další ujednání 

 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li  na Díle viditelné vady či nedostatky, Zhotovitel je  
tyto vady povinen neodkladně odstranit a náklady na jejich odstranění nese Zhotovitel. 
  

 



V. 
Závěrečná ustanovení 

  
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
  
 
 
V Pardubicích dne 28. 5. 2024                          V Českém Brodě dne 31. 5. 2024  
  
 
 
 
 

 
................................................                                   ...............................................                         
                 

Objednatel                                                                      Zhotovitel 


